
 

 

Lausunto Järviseudun jätelautakunnan toimialueen sekalaisen yhdyskuntajätteen 
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 Valmistelija 
 
Rakennustarkastaja Jyri Harju, p. 040 848 8243 tai jyri.harju@perho.com 
 
Järviseudun jätelautakunnan toimialueella (Alajärvi, Halsua, Kyyjärvi, 
Lappajärvi, Lestijärvi, Perho, Reisjärvi, Soini, Vimpeli) on käytössä 
kiinteistönhaltijan järjestämä jätteenkuljetus sekalaisen yhdyskuntajätteen 
osalta. Vaihtoehtoinen jätteenkuljetusjärjestelmä on kunnan järjestämä 
jätteenkuljetus, mikäli jätelain mukaiset edellytykset eivät täyty toimialueella. 
 
Järviseudun jätelautakunta pyytää lausuntoanne liittyen toimialueen 
sekalaisen yhdyskuntajätteen jätteenkuljetusjärjestelmään ja siitä tehtyyn 
jätteenkuljetusselvitykseen. 
 
Jätelautakunta asettaa asian sekä jätteenkuljetusselvityksen nähtäville. 
Jätelautakunta antaa asukkaille, kunnille sekä heille, joita päätös 
suoranaisesti koskee, mahdollisuuden antaa mielipiteensä asiassa. 
Jätelautakunnan toimialueen kunnilla tulee olla mahdollisuus antaa lausunto, 
mikäli siirtymistä yhdestä jätekuljetusjärjestelmästä toiseen harkitaan. 

 
 Rakennustarkastajan päätösehdotus  

 
Lautakunta lausuntonaan toteaa seuraavaa: 
1. tehdyn selvityksen perusteella liittymisaste sekalaisen yhdyskuntajätteen 

keräykseen asuinkiinteistöjen osalta on hieman yli 68 % ja vapaa-ajan 
asuntojen osalta vain 8 %, josta voidaan todeta, että liittymisaste ei ole 
kovinkaan korkea.  

2. Jätehuoltomääräysten mukaista tyhjennysväliä asuinrakennusten osalta 
noudattavien prosenttiosuus on alueella keskimäärin vain 45 %. 

3. Selvityksen perusteella nykyinen, kiinteistön haltijan järjestämä 
sekajätteen kuljetus ei täytä jätelain 37 §:n kaikkia edellytyksiä. 
Jätelautakunnan tulee yhdessä kuntien ympäristöviranomaisten kanssa 
ensisijaisesti kartoittaa sekalaisen yhdyskuntajätteen osalta 
jätteenkuljetukseen liittymättömät kiinteistöt ja liittää ne kuljetuksen 
piiriin. Näitä toimenpiteitä on muutamaan kertaan jo tehtykin mutta 
ilmeisesti kuljetusrekisterit eivät ole täysin ajan tasalla, koska 
liittymättömien osuus on edelleen näin iso. Mikäli tällä ei päästä haluttuun 
tulokseen pitää miettiä siirtymistä kunnalliseen kuljetusjärjestelmään. 

 
 Päätös 

 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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 Toimenpiteet, otteet 
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